СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БИТЮГ-МАТРЕНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     от 25.07.2016 года   №115

          с. Битюг-Матреновка

О внесения изменений в генеральный план

Битюг-Матреновского сельского поселения

утвержденный решением Советом народных

депутатов Битюг-Матреновского  сельского поселения

Эртильского муниципального  района

Воронежской области № 109 от 28.04.2012 г.

            Руководствуясь ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Битюг-Матреновского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, на основании заключения Правительства Воронежской области от 01.09.2014г. № 17-01-63-3685 и протокола публичных слушаний по проекту изменений генерального плана Битюг-Матреновского сельского поселения в части установления границ населенного пункта села Гнилуша, совет народных депутатов Битюг-Матреновского  сельского поселения  РЕШИЛ:

           1. Внести в генеральный план Битюг-Матреновского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Советом народных депутатов Битюг-Матреновского сельского поселения № 109 от 28.04.2012г. следующие изменения согласно приложению:

           1.1. приложение к генеральному плану Битюг-Матреновского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области в части установления границ  населенного пункта  села Гнилуша.
2. Настоящее решение вступает  в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в сборнике нормативных правовых актов Битюг-Матреновского сельского поселения «Муниципальный вестник».

           3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                 Н.Ф.Истомин

                                                                      Приложение 1

                                                        к решению совета Народных депутатов

                                                        Битюг-Матреновского сельского поселения

                                                        Эртильского муниципального района

                                                        Воронежской области
                                                        от  25.07.2016 года   №115
Изменения в генеральный план Битюг-Матреновского  сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением совета народных депутатов Битюг-Матреновского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области  № 109 от 28.04.2012 г. в  части установления границы населенного пункта села Гнилуша.
1. Пункт 1.3.2.2 тома 2 генерального плана Битюг-Матреновского  сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области дополнить словами и символами следующего содержания:

ОПИСАНИЕ ПРОХОЖДЕНИЯ ГРАНИЦЫ С.ГНИЛУША БИТЮГ-МАТРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

         Граница села Гнилуша Битюг-Матреновского сельского поселения  Эртильского муниципального района Воронежской области начинается в южной  части  населенного пункта и проходит от точки 1 до точки 3 в северо-западном направлении на 274,81м., от точки 3 до точки 4 в северо-восточном направлении на 37,23м., от точки 4 до точки 6 в северо-западном направлении на 253,33м., от точки 6 до точки 8 в северо-восточном направлении на 401,63м., от точки 8 до точки 9 в северо-западном направлении на 136,70м., от точки 9 до точки 10 в юго-западном направлении на 111,68м., от точки 10 до точки 11 в северо-западном направлении на 45,02м., от точки 11 до точки 12 в северо-восточном направлении на 31,87м., от точки 12 до точки 13 в северо-западном направлении на 101,38м., от точки 13 до точки 14 в северо-восточном направлении на 56,84м., от точки 14 до точки 16 в северо-западном направлении на 63,08м., от точки 16 до точки 17 в юго-западном направлении на 267,76м., от точки 17 до точки 18 в южном направлении на 109,81м., от точки 18 до точки 19 в западном направлении на 89,58м., от точки 19 до точки 20 в севером направлении на 86,71м., от точки 20 до точки 21 в западном направлении на 65,11м., от точки 21 до точки 22 в юго-западном направлении на 173,92м., от точки 22 до точки 23 в северо-западном направлении на 88,51м., от точки 23 до точки 24 в северо-восточном направлении на 42,64м., от точки 24 до точки 27 в северо-западном направлении на 649,52м., от точки 27 до точки 37 в северо-восточном направлении на 1445,87м., от точки 37 до точки 38 в юго-восточном направлении на 264,34м., от точки 38 до точки 40 в северо-западном направлении на 296,1м., от точки 40 до точки 46 в северо-западном направлении на 389,41м., от точки 46 до точки 47 в юго-западном направлении на 28,36м., от точки 47 до точки 48 в юго-восточном направлении на 50,43м., от точки 48 до точки 49 в южном направлении на 65,94м., от точки 49 до точки 50 в юго-западном направлении на 58,11м., от точки 50 до точки 51 в юго-восточном направлении на 159,14м., от точки 51 до точки 53 в юго-западном направлении на 300,1м., от точки 53 до точки 54 в южном направлении на 50,75м., от точки 54 до точки 55 в юго-западном направлении на 210,49м., от точки 55 до точки 58 в юго-восточном направлении на 260,51м., от точки 58 до точки 59 в северо-восточном направлении на 134,66м., от точки 59 до точки 65 в юго-восточном направлении на 536,88м., от точки 65 до точки 66 в северо-восточном направлении на 157,04м., от точки 66 до точки 67 в юго-восточном направлении на 480,70м., от точки 67 до точки 68 в северном направлении на 43,98м., от точки 68 до точки 69 в западном направлении на 335,71м., от точки 69 до точки 70 в юго-западном направлении на 176,94м., от точки 70 до точки 71 в южном направлении на 182,62м., от точки 71 до точки 73 в юго-западном направлении на 228,35м., от точки 73 до точки 77 в юго-восточном направлении на 171,27м., от точки 77 до точки 80 в юго-западном направлении на 201,34м., от точки 80 до точки 81 в северо-западном направлении на 120,10м., от точки 81 до точки 83 в южном направлении на 98,07м., от точки 83 до точки 84 в западном направлении на 125,45м., от точки 84 до точки 85 в северо-западном направлении на 87,99м., от точки 85 до точки 91 в юго-западном направлении на 725,42м., от точки 91 до точки 92 в северо-западном направлении на 99,15м., от точки 92 до точки 97 в юго-западном направлении на 454,49м., от точки 97 до точки 98 в северо-восточном направлении на 263,06м., от точки 98 до точки 99 в северо-западном направлении на 168,62м., от точки 99 до точки 100 в северо-восточном направлении на 261,59м., от точки 100 до точки 101 в северо-западном направлении на 116,65м., от точки 101 до точки 102 в юго-западном направлении на 186,96м., от точки 102 до точки 103 в юго-восточном направлении на 99,01м., от точки 103 до точки 104 в юго-западном направлении на 206,0м., от точки 104 до точки 105 в северо-западном направлении на 164,0м., от точки 105 до точки 106 в юго-западном направлении на 171,84м., от точки 106 до точки 107 в юго-восточном направлении на 207,60м., от точки 107 до точки 108 в юго-западном направлении на 416,11м., от точки 108 до точки 1 в северо-западном направлении на 250,71м.

Перечень координат характерных точек границы населенного пункта с. Гнилуша  Битюг-Матреновского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области

Площадь –  323,53  га

Перечень координат характерных точек границы

	№ п/п
	Координаты в МСК -36

	Х
	У

	1
	2
	3

	         1
	538081,33
	              2182371,64

	         2
	538298,04
	              2182347,80

	         3
	538354,71
	              2182344,08

	         4
	538362,12
	              2182380,57

	          5
	538485,26
	              2182325,10

	         6
	538598,24
	               2182290,14

	         7
	538787,73
	              2182290,58

	         8
	538998,51
	              2182314,52

	          9
	539106,91
	              2182231,23

	          10
	539069,86
	              2182125,87

	           11
	539114,65
	              2182121,32

	           12
	539127,92
	               2182150,30

	            13
	539226,36
	                2182126,06

	           14
	539242,64
	               2182180,52

	            15
	539258,37
	               2182165,44

	            16
	539265,93
	                2182124,85

	             17
	539239,45
	               2181858,40

	             18
	539129,64
	               2181858,51

	             19
	539126,69
	               2181768,98

	              20
	539213,25
	                2181763,80

	             21
	539211,17
	                2181698,72

	             22
	539074,89
	                 2181590,66

	             23
	539129,64
	                2181521,12

	             24
	539162,94
	                2181547,76

	            25
	539179,22
	                2181450,09

	             26
	539261,35
	                2181296,92

	             27
	539637,95
	                2181288,04

	              28
	539689,74
	               2181308,78

	              29
	539801,95
	               2181337,17

	30
	539749,78
	2181473,85

	31
	540055,82
	2181580,95

	32
	540177,30
	2181618,02

	33
	540351,38
	2181698,08

	34
	540438,67
	2181722,88

	35
	540404,48
	2181853,34

	36
	540624,41
	2181927,68

	37
	540634,30
	2181953,24

	38
	540604,25
	2182215,87

	39
	540815,81
	2182204,60

	40
	540830,96
	2182121,73

	41
	540897,79
	2182136,10

	42
	540926,17
	2182187,30

	43
	540927,15
	2182231,38

	44
	540962,06
	2182302,99

	45
	540970,36
	2182328,85

	46
	540971,15
	2182440,44

	47
	540944,30
	2182431,32

	48
	540895,01
	2182442,00

	49
	540829,09
	2182440,39

	50
	540771,82
	2182430,54

	51
	540612,75
	2182435,16

	52
	540491,25
	2182423,74

	53
	540314,09
	2182405,89

	54
	540263,34
	2182406,36

	55
	540054,19
	2182382,64

	56
	539982,89
	2182394,48

	57
	539887,02
	2182517,66

	58
	539876,17
	2182547,91

	59
	540009,31
	2182568,08

	60
	539968,90
	2182706,18

	61
	539896,03
	2182785,80

	62
	539819,65
	2182797,52

	63
	539775,00
	2182826,96

	64
	539751,30
	2182901,00

	65
	539684,48
	2182938,39

	66
	539788,29
	2183056,22

	67
	539726,52
	2183532,93

	68
	539770,50
	2183532,28

	69
	539767,80
	2183867,98

	70
	539735,02
	2184041,86

	71
	539552,40
	2184040,84

	72
	539524,61
	2183999,48

	73
	539347,57
	2183976,52

	74
	539293,33
	2183982,00

	75
	539264,00
	2184006,74

	76
	539247,77
	2184050,43

	77
	539218,72
	2184063,28

	78
	539112,67
	2184042,08

	79
	539053,89
	2184024,54

	80
	539041,04
	2183995,40

	81
	539062,38
	2183877,21

	82
	539061,60
	2183877,20

	83
	538964,34
	2183874,84

	84
	538968,94
	2183749,47

	85
	538994,57
	2183665,30

	86
	539010,95
	2183468,98

	87
	538988,98
	2183395,54

	88
	538941,14
	2183343,51

	89
	538762,88
	2183300,19

	90
	538698,58
	2183273,55

	91
	538580,30
	2183224,54

	92
	538611,23
	2183130,34

	93
	538605,25
	2183096,28

	94
	538566,97
	2183069,92

	95
	538473,22
	2183028,64

	96
	538323,26
	2183004,68

	97
	538315,87
	2182885,78

	98
	538571,48
	2182947,93

	99
	538639,32
	2182793,56

	100
	538893,23
	2182856,50

	101
	538949,71
	2182754,43

	102
	538786,07
	2182664,00

	103
	538771,96
	2182762,00

	104
	538571,85
	2182713,08

	105
	538614,42
	2182554,70

	106
	538464,14
	2182471,36

	107
	538427,28
	2182675,66

	108
	538016,74
	2182607,82

	109
	538047,80
	2182412,12

[image: image1.jpg]Jlucm Ne15

Kapma (Ilnan) cpanuyet cena I'nunywa bumioz-Mampenosckozo cebcko2o
nocenenus IpmunbCcKo20 MyHUYURAIbHO20 paiiona Boponesicckoit oonacmu

c
36:32:6300006:41
10
36:32:6300006:42
|
E
36:32:6300006:33
Q2| 66|
(o1
RO
36:32:6300011:97
Macura6 1:10000
VcnoBHbIe 0003HAYEHHMS :
- I'paHHUIla HACCJIICHHOTO MMYHKTAa 110 JaHHBIM I'€HEPAJIBbHOIO IJIaHa
- IPOEKTUPYEMast IPaHHI[a HACEIIEHHOTO ITyHKTa
1 ® - TIOBOPOTHAS TOYKA 3alIPOSKTHPOBAHHOM IPaHHUIIBI HACEIEHHOTO ITyHKTA
- 3eMeJbHBII yyacTok BKItoueHHbI B 'KH
36:32:6500006:37 - HOMep 3Y BrutoueHHoro B 'KH
Ten. mupextop OO0 "Apxurektypa" — (Capbruesa JLH.)

(nopmmce)

o 2015 r.